

**IPB Holding ApS**  
**Bækkeskovvej 25, 2665 Vallensbæk Strand**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 36 04 29 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

---

Morten Jul Rasmussen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

IPB Holding ApS  
Bækkeskovvej 25  
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 36 04 29 07  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

### Direktion

Michael Buhl  
Morten Jul Rasmussen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Dattervirksomheder

Projekt Vallø Strand ApS, Vallensbæk  
Projekt Havdrup Vest ApS, Vallensbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131 t.kr. mod 3.301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-11.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-109.981	3.309.323
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.813	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-130.294</b>	<b>3.298.073</b>
2 Skat af årets resultat	-615	2.515
<b>Årets resultat</b>	<b>-130.909</b>	<b>3.300.588</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.809.981	3.309.323
Overføres til overført resultat	79.072	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.735
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-130.909</b>	<b>3.300.588</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	532.259	4.342.240
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>532.259</u>	<u>4.342.240</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>532.259</u></b>	<b><u>4.342.240</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	187.086	356.849
	Udskudte skatteaktiver	1.860	0
	Tilgodehavende selskabsskat	166.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>847.401</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>354.946</u>	<u>1.204.250</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>354.946</u></b>	<b><u>1.204.250</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>887.205</u></b>	<b><u>5.546.490</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	432.259	4.242.240
6	Overført resultat	67.237	-11.835
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>549.496</u></b>	<b><u>4.280.405</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	70.294	29.154
	Selskabsskat	0	1.136.791
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	41.140
	Anden gæld	60.915	55.000
	Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	200.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>337.709</u>	<u>1.266.085</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>337.709</u></b>	<b><u>1.266.085</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>887.205</u></b>	<b><u>5.546.490</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.813	0
	<b><u>12.813</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-2.475
Årets regulering af udskudt skat	-1.860	0
Regulering af tidligere års skat	2.475	-40
	<b><u>615</u></b>	<b><u>-2.515</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	100.000	100.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2017	4.242.240	932.917
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-109.981	3.309.323
Udbytte	-3.700.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>432.259</u></b>	<b><u>4.242.240</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>532.259</u></b>	<b><u>4.342.240</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Projekt Vallø Strand ApS	Vallensbæk	100 %
Projekt Havdrup Vest ApS	Vallensbæk	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	4.242.240	932.917
Resultatandel	-109.981	3.309.323
Udloddet udbytte	<u>-3.700.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>432.259</u></b>	<b><u>4.242.240</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-11.835	-3.100
Årets overførte overskud eller underskud	<u>79.072</u>	<u>-8.735</u>
	<b><u>67.237</u></b>	<b><u>-11.835</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for bankgæld i Projekt Vallø Strand ApS, 1.067 t.kr. pr. 31.12.2017, har selskabet lagt anparten i Projekt Vallø Strand ApS til sikkerhed.		
Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for bankgæld i Projekt Vallø Strand ApS.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		